Совет депутатов

Левчуновского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2021 года                                                                                              № 40/69
О передаче имущества, находящегося

в муниципальной собственности Левчуновского
сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области, в муниципальную

собственность Николаевского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от17.05.2007г. № 57/20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, Совет депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области решил:
1.Передать в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Волгоградской области движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                 В.В. Диканёв
Приложение
 к решению Совета депутатов
Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района

от 18.05.2021 г. № 40/69
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Волгоградской области

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Инвентарный номер
	Балансовая/остаточная, стоимость, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
	1

	1 034 995,51